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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K'SMUSIK ApS
Halmtorvet 5, 3 tv
1700 K gbenhavn V

CVR-nr: 26697220
Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Musikproduktion

Udviklingen I aktiviteter og gkonomiske for hold

Resultatet af selskabets drift for 1. januar til 31. december 2018 har efter omstaendighederne vaaret
tilfredsstillende.

Selskabet har oga for det kommende regnskabsar 2019, fravalgt revision

Aretsresultat et overskud pé 1.399.810 foresl&s overfert til naeste &r.

Selskabet er ikke indgéet i forsknings- og udviklingsomkostninger.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsful de haandel ser som har betydning for sel skabets gkonomiske stilling pr.
31. december 2018

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Generelt

| ndtasgter indregnes nar de indtjenes, ligesom omkostnigner indregnes nar forpligtelsen er indtradt.
i:.\’”emltatopgzrelse

Inventar og driftsmidler afskrives over fem ar

é.él anc

Kunst afskrivesikke, idet det ikke undergar nogen vaadiforringelse

Der er ikke afsat eventualskat af forskelsvaadien mellem regnskabsmaessige vaardi, og den skattemaessige
vaadi af inventar og driftsmiddel, idet den skattemaessige er lavere end den regnskabsmaessige
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018
Kr.
N[00 0 015 <1 0 o PR 4.134.368
EKksterne omkOStNINGEr .......occeoveririrereseseeeeee e -541.345
Bruttoresultal .......coceeeeieeiieeeeee e 3.593.023
Personal @0mKOSININGEr .....ccveviiieiieciecee e -1.566.956
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle -38.170
ANTAYSAKLIVEr .o e '
Resultat af ordinaar primaer drift .......ccocooeieieniieee 1.987.897
@vrigefinansielle omKoStNINGEr ........ccocvveveninerieese e -97.092
Ordinaert resultat far skat ... 1.890.805
SKat af ArEtSTESUIAE ...ttt -490.995
ATEISTESUIAL .o 1.399.810
Fordlag til resultatdisponering
OVErfart reSUItal ........cccoeceeieeie e 1.399.810
LAl e 1.399.810
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2017

kr.
3.503.287
-409.611

3.093.676
-1.778.423
-38.170

1.277.083
-12.260
1.264.823
-210.812
1.054.011

1.054.011
1.054.011
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Materielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ................

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser .........cccoevevvcivevieeee.

Tilgodehavende skat
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver i alt oo

Note 2018
kr.
75.510

75.510

75.510

567.500
150.000

717.500
4.530.482
5.247.982

5.323.492
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2017
kr.
113.680

113.680

113.680
9.375

9.375
3.575.028
3.584.403

3.698.083
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfart resultat ......ccccvveenennene

Egenkapital i alt ........ccceeeeee

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIHNg ...ccccvevieciieeiie,

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Note 2018
kr.

125.000

4.385.042

4.510.042
439.044
374.406

813.450

813.450

5.323.492
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2017

kr.
125.000
3.335.232

3.460.232
111.133
126.718

237.851

237.851

3.698.083
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Noter

1. Oplysning om eventualfor pligtel ser

Selskabet er ikke indgaet i kautionsforpligtelser, garantiforpligtelserr eller andre
gaddsforpligtel ser udover hvad der fremgar af regnskabet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte
2018

Gennemsnitligt antal anSatte ..........ccceceveeveeie s
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